
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Kalpleri ve Eylemleri Birbirine Benzemektedir! 

 

Haber:  

Hindistan’daki iktidar partisinin bazı yetkililerinin Kerim Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e 
yönelik hakaret içeren açıklamaları nedeniyle Hindistan makamları, dini huzursuzluğu 
durdurmak için tutuklama kampanyasını yoğunlaştırıyor. Zira Keşmir’in Hindistan kesiminde 
genç bir adamın tutuklanmasının yanı sıra hakaret açıklamalarını protesto eden Müslüman 
tutukluların evleri yıkıldı; bu ise Yahudilerin yöntemiyle onlardan intikam alma girişimidir.  

 

Yorum:  

İslam beldelerindeki mevcut rejimler, kabir ehlinin sessizliği gibi hala sessizliklerini 
korurken Müslümanların başındaki Ruveybida yöneticilerin Hindistan ile olan ilişkileri hala en 
iyi bir durumdadır. Dolayısıyla İster Pakistan’da olsun, ister Endonezya’da olsun, ister 
Hindistan’a komşu Bangladeş’te olsun, isterse onun altındaki iki milyarlık İslam beldelerinde 
olsun, burada kınama, şurada tehdit, orada eleştiri ve burada yalvarmalarından başka birşey 
ne gördük ne de işittik.  

Müslümanların kalpleri titredi ve Peygamberleri Aleyhissalatu ve’s Selam’a destek vermek 
için seferber oldular. Bu bir ilk değil ve Allah’tan son olmasını temenni ediyorum. Ama 
Allah’ın izniyle İslam Devleti kurulduğunda, ineğe tapanların, maymun hahamların ve onların 
takipçilerinin kökünü kazıyacaktır.  

Keşke ümmetim, Peygamberlerine olan yardımın onun şeriatını ikame etmek ve 
Aleyhissalatu ve’s Selam’ın nitelendirdiği gibi  ِجُنَّةٌ يقَُاتلَُ مِنْ وَرَائِهِ وَيتَُّقَى بِه “arkasında savaşılan ve 
onunla korunulan kalkan olan” bir Halife’ye biat etmekle olduğunu anlayabilselerdi.  

Keşke ümmetim, gösterilerde duygu birliğine yönelik ifadelerin küçücük bile olsa hiçbir 
faydasının olmadığını anlayabilselerdi…  

Keşke onlar, malları ve ürünleri boykot etmenin hiçbir faydası olmadığını anlayabilselerdi. 
Çünkü itaat etmeye ve boyun eğmeye devam ederlerse, onlara Hindular olmasa başkaları 
saldıracaklardır. Nitekim daha önce Danimarka, Fransa, Hollanda ve diğerlerini boykot 
etmişlerdi. Peki bir işe yaradı mı yoksa hiçbir derman ve çaresi olmayan sadece bandajlar ve 
ağrıkesici iğnelerden mi ibaretti?  

Dünyada yayılan hastalık, Doğu’da da Batı’da da İslam ve Müslüman düşmanlığıdır. Artık 
Müslümanların bunu fark etmelerinin zamanı gelmiştir. Zira Müslümanlar için tek kurtuluş, tek 
bir bayrağın altında orduları ve ülkeleri birleştirecek bir devletin altındaki gerçek bir vahdettir. 
İşte o zaman hiçbir düşman onların karşısında duramayacaktır. Tıpkı Rasul Aleyhissalatu 
ve’s Selam’ın Tebuk Gazvesi’nde Rumlarla savaşmak için harekete geçtiğinde, Allah’ın onu, 
düşmanlarının kalbine korku salarak desteklediği gibi.  

Artık ümmetin yeniden kendisine bir çeki düzen vermesi, tepki ve gösteri ile değil eylem ve 
inisiyatif ile karar vermesi, küfrün tek millet olduğunu bilmeleri ve Allahu Teala’nın şu 
kavlininin anlamını da idrak etmeleri zaruri hale gelmiştir:   ْقدَْ بَدَتِ الْبغَْضَاءُ مِنْ أفَْوَاهِهِمْ وَمَا تخُْفِي صُدُورُهُم
 Onların kinleri konuşmalarından apaçık ortaya çıkmıştır. Kalplerinde gizledikleri“ أكَْبَرُ 
ise daha büyüktür.” [Ali İmran 118] 
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